XXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX

X

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении №  4-19.8-334/00-05-18

«06» июня 2018 г.                                                                                           г. Москва

Я,  заместитель начальника Правового управления ФАС России  Крюков

Алексей  Сергеевич,  рассмотрев  протокол  и  материалы  дела
№ 4-19.8-334/00-05-18 об административном правонарушении , возбужденного
в  отношении
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,

УСТАНОВИЛ:

В ФАС России  поступило ходатайство об отложении рассмотрения дела
№ 4-19.8-334/00-05-18 об административном правонарушении (вх. от 04.06.2018
№ 88373-ЭП/18),  от участника производства по делу № 4-19.8-334/00-05-18 об
административном правонарушении, защитника по доверенности от 24.05.2018
№ б/н.

2018-64686(1)

Руководствуясь  частью  1  статьи  24.4,  частью  2 статьи  29.6  Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Ходатайство об  отложении  рассмотрения  дела
№ 4-19.8-334/00-05-18 об административном правонарушении удовлетворить.

2. Продлить  срок  рассмотрения  дела   №  4-19.8-334/00-05-18 об
административном правонарушении до 06.07.2018.

3. Дело № 4-19.8-334/00-05-18 об административном правонарушении
отложить.

Заместитель начальника
Правового управления                  А.С. Крюков

	об административном правонарушении № 4-19.8-334/00-05-18